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۴۶ عدد 
جانمایی فلاورباکس

منطــــــــــــــقه

اســتقبال از بهــار بــا نصــب المان های 
نوروزی

شــــهردار منطقه۶ مشــــهد در گفت وگو با شــــهرآرا،  
اظهار کــــرد: یکــــی از اقدامات شــــهرداری منطقه۶
نصــــب برخــــی المان های بهــــاری بوده اســــت که 
تعدادشــــان به ۵۴عدد می رســــد. این المان ها در 
میدان های ۱۷شــــهريور، شهدای مســــجد گوهرشاد، 
عدالــــت و همچنین انتهــــای بولوار مصــــلا، ابتدای 
بولــــوار شهیدرســــتمی، تقاطــــع شهیدرســــتمی و 
شهیدشــــیرودی،  میدان بصیرت، لچکی ۱۷شهريور و 
بولوار شهیدرستمی نصب شــــده است. همچنین در 
بوستان اردیبهشت هفت المان و در بولوار حر چهار 
المان نصب شده اســــت. به گفته کاظم یزدان مهر، 
المان های خرگوش، ماه و ماهی، گل مرغ، قارچ، قاب 
عکس، انگشتر گل، هشــــتمین بهار، عمو گل فروش، 
محله ما، پرنده و بچه های باغبان عناوین تعدادی از 

این المان هاست.

کاشت ۸۵۰هزار بوته گل در منطقه۶

شهردار منطقه۶ مشهد همچنین از کاشت ۸۵۰هزار 
بوته گل شامل شب بو، پامچال، بنفشه، همیشه بهار، 
میمون، میخک، شــــمعدانی و... در منطقه۶ مشهد 
خبر داد و گفت: در کنار این ها ۶هزارو۵۰۰ پياز لاله در 

میدان ۱۷شهريور کاشته شــــده است. یزدان مهر بيان 
کرد: جانمایی ۴۶فلاورباکس نیــــز از دیگر اقدامات 
شهرداری منطقه۶ برای اســــتقبال از بهار بوده است. 
وی با اشاره به نصب ۴۰هزار متر ريسه رنگی و پانصد 
پرچم آیلندی الوان در منطقه۶ شــــهرداری مشــــهد، 
تصريح کــــرد: آذین بندی ۱۵۰درخت، پوشــــش چتر 
ســــقفی در دو معبر تاجرآبــــاد و مصــــلای۲، اجرای 
نقاشــــی دیواری ســــطح یک و دو به ترتیب در بولوار 
مصلا و بزرگــــراه بســــیج و همچنین در جــــداره زير 
پل عدالــــت، جانمایی ۱۰طرح نــــوروزی روی پل ها و 
کودکانه  المان های  نصب  اتوبوس،  ایســــتگاه های 
مقابل بوســــتان رجا، برگزاری جشنواره نوروزی بومی 
در شــــهرک شهیدبهشــــتی، برگزاری محله رنگی در 
محلات چهنو و تاجرآباد و برگزاری جشــــنواره بهاره 
در میدان ۱۷شهريور و بوســــتان های محوری از دیگر 
برنامه هایی بوده که شهرداری منطقه برای استقبال 

از بهار تدارک دیده است.
یزدان مهر رنگ آمیزی مبلمان بوســــتان های منطقه 
شــــامل نیمکت ها، ســــطل های زبالــــه، عمودهای 
روشــــنایی، آب نماهــــا، لــــوازم ورزشــــی، اتاق های 
تأسیسات و وســــایل بازی کودکان را به عنوان دیگر 
اقدام این منطقه برشمرد و ادامه داد: در کنار این ها، 
هندريل ها،  جدول ها،  شست وشــــوی  و  رنگ آمیزی 
گاردريل هــــا، تابلوهای ترافیکی، مخــــازن گالوانیزه 

و خودروهای حمل پســــماند نیز انجام شده است. 
همچنین برخی آذین بندی هــــای منطقه رفع نقص 
و مبادی ورودی هم پاک سازی شــــده است. چندین 
آب سردکن نیز برای استفاده شــــهروندان راه اندازی 
شده و نیز کانال ها پاک سازی و لای روبی و آبخوری ها 
و ســــرویس های بهداشــــتی رفع نقص شده است. 
لکه گیــــری چمن هــــا و کاشــــت پرچین نیــــز از دیگر 

اقدامات برای آماده سازی ایام پيش روست.

لکه گیری از ۱۸۰۰مترمربع آسفالت 

شــهردار منطقــه۶ مشــهد در بخــش دیگــری از ایــن 
گفت وگو درباره اقدامات عمرانی و ترافیکی منطقه تا 
بيستم اسفند، بيان کرد: در این مدت از ۱۸۰۰مترمربع 
از آســفالت های معابر منطقه لکه گیری شــده اســت. 
همچنین ۱۷۰دريچه غیرهم سطح و گم شده تسطیح و 
نصب شده و ۵۰هزار متر خط کشی محوری در محلات 

شهرداری منطقه۶ صورت گرفته است.
حســــین پور اضافه کــــرد: اجرای ســــیصد مترمربع 
۳هزارو۲۰۰مترمربع  رنگ آمیزی  عرضی،  خط کشــــی 
تجهیزات  عدد  پانصد  نصب  دوچرخه سواری،  مسیر 
ایمنی و هدایت ترافیکی و ســــاخت ۵۲سرعت گیر و 
سرعت کاه نیز اقدامات دیگری است که می توان به آن 

اشاره کرد.    

بولوار ۱۷شهريور یکی از معابر شناخته شده و قدیمی مشهد و نیز یکی از بولوارهای مهم منطقه۶ شهرداری مشهد به شمار می آید که به دلیل رفت وآمد پرشمار  سعید کريم پور
زائران و مجاوران، نقشی کلیدی در معابر پيرامونی حرم رضوی ایفا می کند. در این راستا شهرداری مشهد در این منطقه برنامه ای ویژه برای نصب المان شهری در معابر و خیابان های 
منتهی به حرم مطهر رضوی تدارک دیده است تا زائران و مجاوران در نوروز۱۴۰۲ با حس وحالی متفاوت در معابر و محله های این منطقه رفت وآمد کنند. محله هایی که بولوار حر، پنج راه 

پایين خیابان، بولوار شهیدرستمی، بولوار مصلا و... را شامل می شود و این روزها با همه توان مهیای استقبال از زائران امام هشتم(ع) است.

به گفته شهردار منطقه۶ مشهد، در برنامه استقبال از بهار بیش از ۸۵۰هزار بوته گل در ا�ن منطقه �اشته شد

۵4 المان،  زینت بخش معابر و محله های منطقه

�اظم �زدان مهر

شهردار منطقه ۶

۶


